
                   GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

____________________________________________________________ 
Referat Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy w Celestynowie, ul. Regucka 3 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 0900÷ 1700 wtorek - piątek w godzinach 800 ÷ 1600 

Sprawę prowadzi Pani Monika Jankowska, II piętro, pok. 38, tel. 0 22  789 70 60, w. 114 

                    

   

Celestynów, dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

 

FZP.271.21.2015 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 5a 

ustawy Pzp na: „Obsługę Prawną Urzędu Gminy Celestynów i Organów Gminy Celestynów” 

 

 

Pyt. Nr 1  

Co zmawiający rozumie przez użyte w SIWZ sformułowanie "kompleksowa obsługa" , czy 

Wykonawca ma rozumieć, że jest to obsługa pełniona na takich samych zasadach i w takim samym 

wymiarze jak obecnie wskazane w SIWZ tj. : 2 dni w tygodniu po 5 godzin dziennie dyżuru 

Wykonawcy oraz prowadzenie pełnej obsługi prawnej w pozostałym zakresie stosownie do opisu 

przedmiotu zamówienia.  ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż poprzez „kompleksową obsługę” rozumie  świadczenie obsługi prawnej 

na rzecz Zamawiającego w szczególności poprzez pełnienie dyżurów w siedzibie Zamawiającego 2 

dni w tygodniu w wymiarze po 5 godzin oraz prowadzenie pełnej obsługi prawnej w pozostałym 

zakresie stosownie do opisu przedmiotu zamówienia. 

 

a) Czy przez użyte w SWIZ sformułowanie "jednostek organizacyjnych administracji 

samorządowej" Wykonawca ma rozumieć jako : gminy, miasta, powiaty lub województwa ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż poprzez sformułowanie „jednostka organizacyjna administracji 

samorządowej” wskazuje gminę, miasto, powiat, województwo. 

b) Jaką obsługę prawną Zamawiający uzna za spełniającą warunek udziału tj. o jakim 

minimalnym okresie trwania i o jakiej minimalnej wartości ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje kwotowo minimalnej wartości zamówienia, natomiast minimalny 

okres świadczenia obsługi prawnej to 12 miesięcy. 

 

Pyt. Nr 2 

Czy w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej wykonawców o udzielenie zamówienia 

warunek wiedzy i doświadczenia musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców ? 

 



                   GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

____________________________________________________________ 
Referat Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy w Celestynowie, ul. Regucka 3 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 0900÷ 1700 wtorek - piątek w godzinach 800 ÷ 1600 

Sprawę prowadzi Pani Monika Jankowska, II piętro, pok. 38, tel. 0 22  789 70 60, w. 114 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie mogą spełnić łącznie 

warunki wymagane od Wykonawców,  o których mowa w pkt 5.1. ppkt 5.1.1. – 5.1.5. SIWZ. 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

/-/ Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 


